PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.04. 2019
                                 ст. Преградная

        № 12
О передаче муниципального имущества Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района  в собственность Карачаево-Черкесской Республики
        В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Преградненского сельского поселения, Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Передать из муниципальной собственности Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района в собственность Карачаево-Черкесской Республики, расположенное по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский р-н, ст-ца Преградная, пер. Пионерский, д.5а, следующее имущество:
- здание поликлиники, с кадастровым номером 09:05:0000000:7051, общей площадью 651,3 м2,  год строительства 1969;
- земельный участок, с кадастровым номером 09:05:0050104:555, общей площадью 1011+/-11 м2, вид разрешенного использования – здравоохранение.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Преградненского сельского поселения по бюджету, социально-экономическому развитию, муниципальной собственности и земельным отношениям.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новости Урупа» и размещению на официальном сайте администрации Преградненского сельского поселения (pregradnay.ru) в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Преградненского

сельского поселения

Р.Т. Байрамкулов